
 
 

Szentgyörgyvár Község Önkormányzata Képviselőtestületének  
 
 

13/2005. /X.28./ rendelete 
 

a közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus ügyintézésről 
 
 
 

Szentgyörgyvár Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a közigazgatási hatósági 
eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 160.§. /1/ 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja: 
 
 

1. §1 
 
A közigazgatási hatósági eljárás során az ügyek elektronikus úton – azon ügyek kivételével, 
amelyek esetében magasabb szintű jogszabály rendelkezései alapján biztosítani kell az 
elektronikus út ügyfél által történő igénybevételének lehetőségét – nem intézhetők. 
 

2. § 
 

/1/ E rendelet 2005. november 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
Szentgyörgyvár, 2005. október 27. 
 
 
   Ádovics István     Nagy Krisztina 
   polgármester                            körjegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve:  
Sármellék, 2005. október 28. 
 
          Nagy Krisztina 
          körjegyző 
 

                                                 
1 Módosította: 19/2005. (XII. 28.) önkormányzati rendelet 


